
Pankrác Fischer Random Cup 
 

 

Šachový oddíl TJ Pankrác 

 

pořádá ve dnech 18.9 a 25.9. 2018 turnaj ve Fischer Random šachu (Chess960) 

 

Hrací místnost : Hala TJ Pankrác Praha, Lomnického 1, Metro C Pražského povstání  

Startovné : 0 

Hrací systém : švýcarský  na  9 kol  

Tempo hry : 20 minut na partii + časové zpoždění 10 vteřin pro každý provedený tah od 

začátku partie 

Kriteria pro určení 

pořadí :  1. počet bodů, 2. Progres, 3. střední Buchholz, 4. Buchholz, 5. los  

 

Cenový fond :  1. 7.500,- Kč  2.   5.000,- Kč  3.  3.000,- Kč 

  4.   1.000,- Kč  5.     500,- Kč 
 

Časový program : Úterý 18.9. 17.45 - 18.00 prezentace  

                     18.15 -  21.45 1. až 4.kolo 

   Úterý 25.9. 18.00 – 22.00  5. až 9.kolo    

22.15  vyhlášení výsledků     

 

Ředitel turnaje : Jan Petr, petr@motorgas.cz, tel.: 603 224 190 

 

Rozhodčí turnaje : Pavel Háse 

 

Účast a přihlášky :  Turnaj je určen pro hráče s ELO FIDE 2100 a více (ve výjimečném případě 

může být do turnaje přijat hráč, který tuto podmínku nesplňuje). 

Přihlášky zasílejte na ředitele turnaje. Přihláška není platná, pokud není 

ředitelem turnaje potvrzena. Maximální počet hráčů v turnaji je 32.  

 

mailto:petr@motorgas.cz

